prijzen ex BTW
prix hors TVA
Tarif indicatif
Richtprijslijst
EATT1/B2012
Outillage et machines à souder
	 Gereedschap en lastoestellen
 3

kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00ALL063/4 20-63 1 4.800 0.0168 400.00
00ALL225/4 50-225 1 20.800 0.0643 700.00
00ALL315/4 225-400 1 87.000 0.3375 3,600.00
ALIGNEUR À PINCES
UITLIJNTOESTEL MET KLEMMEN
Code Ø Emb.
Verpak.
Poids
Gewicht
kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00AU020063 20-63 1 3.400 0.0103 900.00
00AU063160 63-160 1 14.600 0.0798 1,600.00
OUTILLAGE
GEREEDSCHAP
ALIGNEURS

Gewicht
kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00MARK 12 0.028 0.0005 12.00
 9
REDUCTIONS POUR AJUSTEUR
REDUCTIES VOOR PASVORM
Code Ø Emb.
Verpak.
Poids
Gewicht
kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00ARR250 250 - - - 630.00
00ARR280 280 - - - 590.00
00ARR315 315 - - - 550.00
00ARR355 355 - - - 510.00
00ARR400 400 - - - 450.00
00ARR450 450 - - - 420.00
00ARR500 500 - - - 830.00
00ARR560 560 - - - 800.00
AJUSTEUR DE TUBE
PASVORM VOOR BUIS
Code Ø Emb.
Verpak.
Poids
Gewicht
kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00AR500 500 - - - 1,828.00
00AR630 630 - - - 2,716.00
OUTILLAGE
GEREEDSCHAP
 11 10
LEGENDA

m3/p. €/p.
00FP 90÷630 63÷125 - 160mm 1 - 14.000 0.0146 1,800.00
ADAPTATEUR POUR FOREUSE
ADAPTOR VOOR BOORMACHINE
Code ø sortie
ø uitgang
Emb.
Verpak.
Qté./Aant.
Pal.
Poids
Gewicht
kg./p.
Volume
m3/pcs €/p.
00FA063 63 1 - 1.800 - 488.00
00FA075 75 1 - 2.500 - 500.00
00FA090 90 1 - 3.600 - 532.00
00FA110 110 1 - 4.200 - 678.00
00FA125 125 1 - 4.600 - 730.00
00FA160 160 1 - 5.600 - 830.00
 12
RALLONGE POUR FOREUSE
VERLENGSTUK VOOR BOORMACHINE
Code Longueur
Lengte
Emb.
Verpak.
Qté/Aant.
Pal.
Poids
Gewicht
kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00FPP250 250 mm 1 - 0.900 - 400.00
FRAISE
FREES
Code ø sortie
ø uitgang
 ø perçage
ø boring
Emb.
Verpak.
Qté/Aant.
Pal.
Poids
Gewicht
kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00FF063 63 45 1 - 0.321 0.00015 480.00
00FF075 75 56 1 - - - 500.00
00FF214 2" 1/4 60 1 - - - 500.00
00FF090 90 69 1 - - - 530.00
00FF125125 ECOL 125/125 82 1 - - - 670.00
00FF110 110 84 1 - - - 670.00
00FF125 125 95 1 - - - 730.00
00FF160 160 125 1 - - - 830.00
KIT FRAISE
FREESKIT
Code ø sortie
ø uitgang

La machine à souder est dotée de 8 mémoires dédiées aux données des essais de
pression.
DRUKSENSOR
Dankzij deze druksensorunit kunnen met het lastoestel  testen worden uitgevoerd  m.b.t.
de distributienetwerken van vloeistoffen onder druk (water-of gasaansluitingen voor of
achter de teller, brandleidingen ongeacht het materiaal, staal of kunststof).
Met de software (00EDP900)  worden de testresultaten weergegeven op de PC. Het
lastoestel is uitgerust met 8 geheugens bestemd voor de druktestresultaten.
Code Bar Emb.
Verpak.
Poids
Gewicht
kg./p.
Volume
m3/p. €/p.
00SENS200 de/van 1 à/tot 200 mbar 1 2.800 0.0213 1,000.00
00SENS010 de/van 1 à/tot 10 bars 1 2.800 0.0213 1,000.00
00SENS050 de/van 1 à/tot 50 bars 1 2.800 0.0213 1,000.00
 21 20
LEGENDA
LEGEND
La machine à souder a été conçue spécifiquement pour les raccords électrosoudables. Elle peut être utilisée en 7 langues différentes ((italien,

 Ø 90-250
00S10315KIT
Ø 90-315
Code Diamètres
Diameters
Prix €/p.
Prijs €/st.
Code Diamètres
Diameters
Prix €/p.
Prijs €/st.
Code Diamètres
Diameters
Prix €/p.
Prijs €/st.
00S10R160040 160/40 177.14 00S10R250063 250/63 337.14 00S10R250090 250/90 337.14
00S10R160050 160/50 177.14 00S10R250075 250/75 337.14 00S10R250110 250/110 337.14
00S10R160063 160/63 177.14 00S10R250090 250/90 337.14 00S10R250125 250/125 337.14
00S10R160075 160/75 177.14 00S10R250110 250/110 337.14 00S10R250140 250/140 337.14
00S10R160090 160/90 177.14 00S10R250125 250/125 337.14 00S10R250160 250/160 337.14
00S10R160110 160/110 177.14 00S10R250140 250/140 337.14 00S10R250180 250/160 337.14
00S10R160125 160/125 177.14 00S10R250160 250/160 337.14 00S10R250200 250/200 337.14
00S10R160140 160/140 177.14 00S10R250180 250/160 337.14 00S10R250225 250/225 337.14
00S10R250200 250/200 337.14 00S10R315250 315/250 337.14
00S10R250225 250/225 337.14 00S10R315250S 315/250 168.57
00S10R315280 315/280 337.14
MACHINES à SOUDER
LASTOESTELLEN MACHINES à SOUDER
Le logiciel de la machine à souder ELOFIT informera l’installateur de la nécessité de faire côn-
troler la machine à souder tous les deux ans, comme requis par le décret-loi 81/08 et la norme